Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Prestador de Serviços:  Realidade Transporte e Turismo Ltda - CPF nº 

69.224.434/0001-71 

Vigência deste reajuste: de 25/02/2025 a 25/02/2026 

Valor semanal reajustado: R$ 6.689.438,00 (Seis milhões, Seiscentos e Oitenta 

e Nove mil, Quatrocentos e Trinta e Oito reais) 

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

FONE (19) 3575-9000  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade Pregão Eletrônico n°17/2025 - Tipo de Licitação “Menor valor por item”